
UCHWAŁA NR X/93/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania dopłaty do zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U.2024 poz. 757) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm), Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dopłatę do zaopatrzenia w wodę dla wszystkich grup odbiorców wody 
w Szebniach w wysokości: 12,15 zł brutto do 1 m3 wody. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 o łącznej wysokości 13 365,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt pięć złotych zero groszy) zostanie przekazana na rzecz Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
w Jaśle, Spółka z o.o. ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym 
zakresie. 

§ 2. 1. Przyznaje się dopłatę do odprowadzania ścieków komunalnych dla grupy 1 i 3 odbiorców usług 
w wysokości: 5,75 zł brutto do 1 m3 ścieków.  

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 o łącznej wysokości 2 760 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
sześćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) zostanie przekazana na rzecz Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
w Jaśle, Spółka z o.o. ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym 
zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD15E8B7-100A-465E-A9E6-C0B3B8F372A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/93/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


